
  
    
      
    

    	





    
      
        
          
            
    


    
	Středa 13. března 2024, svátek má Růžena

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet




 
    130 let
    


    







        Lidovky.cz
            

    
	    Lidovky.cz
	

    	☰


    
    	
            Události
        
	
            Názory
        
	
            Magazín
        
	
            Kultura
        
	
            Orientace
        
	
            Seriály
        
	
            Video
        
	
            Esprit
        
	
            Premium
        


    











            
              



	
	
	


              
              
              
              
              
                
            
                
                    Novinka: speciální terapie pro recidivisty na silnicích. Může být účinnější než drakonický trest, říká expert

                    
                        
                        
                    

                
                
Premium

                Rozhovor

            

            
                Agresivní vybržďování, bezohledné předjíždění, jízda pod vlivem alkoholu nebo jiné vážné porušení silničních pravidel? A případně i s vážnými následky? Od dubna dostanou...
            

            

    
         
            
            
                
            
        

            Miroslav Petr



        

                
                  
            
                Spis Dozimetru zmiňuje i Pitra. Kontroverzní podnikatel se měl zajímat o rekonstrukci metra Nádraží Holešovice

            
            
Premium

            Původní zpráva

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Pokud budeme ohroženi, jsme připraveni na jadernou válku, prohlásil Putin

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        


    
        {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

        
            
            
        

    






                

                

                
                
            
                Nová ruská superbomba děsí Ukrajince. Umí zasáhnout cíl na 70 kilometrů, klíč k zneškodnění mají jen USA

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Soud uložil výjimečný trest 25 let muži, který zavraždil svoji tetu

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        






            
                Biden vs. Trump. Ameriku čeká stejný souboj, poprvé po téměř 70 letech

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Ukrajina útočila vlnou desítek dronů, Rusko hlásí téměř šedesát sestřelů

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                  Názor

                  
        Populační kolaps není sci-fi. Pokles plodnosti je možná nejdůležitější trend naší doby

        
Premium

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                
                    
                        Jan Macháček
                        komentátor
                    
                
            
        

    

                

                
            
                Strašák jménem buzerplac. Nad Českem se vznáší přízrak povinné vojny, jak by mohla vypadat?

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Praktik nutil své pacientky ke gynekologickým prohlídkám. Komora lékaře vyloučila, za pravdu jí dal i soud

            
            
Premium

            Původní zpráva

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                
                    Lipavský mi ani nepodal ruku, říká velvyslankyně Filipi o konci v diplomacii. V Sýrii pomáhala i lidem z vězení

                    
                        
                        
                    

                
                
Premium

                Rozhovor

            

            

    
         
            
            
                
            
        

            Martin Shabu



        

                Nenechte si ujít
Nová ruská superbomba děsí Ukrajince. Umí zasáhnout cíl až na 70 kilometrů
Premium

Vyhráli čtvrt miliardy ve sportce, roky se schovávají. Radost nikdy nepřišla, říkají
Premium



                
            
                Piráti prosadili mimořádnou schůzi. Babiš podle nich ohrožuje bezpečnost

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Nová pravidla pro HHC. Zákazníci budou muset prokázat věk, při nákupu i při přebrání

            
            
Premium

            Původní zpráva

            
                
                    
                    
                

            
        
Seriál: Daňové přiznání 2024


    
    
        
            
                
                    
                    
                

            
            
                Řádek po řádku: jak správně vyplnit daňové přiznání? Přinášíme podrobný návod

            
            Premium
            Nový díl

        

    
    




    Všechny díly seriálu
    Další seriály



              

              
                
    Nejnovější

    
        	
            11:16
            Vláda bude jednat v Jablonci, ulice města křižují zemědělci v traktorech
            
        
	
            11:05
            Novinka: speciální terapie pro recidivisty na silnicích. Může být účinnější než drakonický trest, říká expert
            
Premium

        
	
            11:03
            Metanol nalila matce do kávy. Za vraždu seniorky dostala dcera 18 let vězení
            
        
	
            11:00
            Populační kolaps není sci-fi. Pokles plodnosti je možná nejdůležitější trend naší doby
            
Premium

        


    

    Další nejnovější články


    To nejzajímavější z Lidovek do vašeho e-mailu

    Mám zájem


                
                
                  










                

                
              

              

              
              
              
                
              

              
                
                  
            
                Zemřel Nikolaj Šapošnikov, policie ho prověřovala kvůli výbuchům ve Vrběticích

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Je to vlastně otrava tukem. Češi už se prožrali k milionu případů cukrovky, na jaké příznaky si dát pozor?

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                
                    Právničku, která připravila klienty o 150 milionů, kontroloval trestně stíhaný advokát. Sám měl krátit daně

                    
                        
                        
                    

                
                
Premium

                Původní zpráva

            

            

    
         
            
            
                
            
        

            Martin Shabu



        

            
                NOMÁDI: Foxy projezdila Afriku. Teď je to auto, za kterým se každý ohlédne

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

            
                Z příspěvku na péči 880 korun mohou vyžít jen týden, vyslechli si poslanci

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

                

                

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                
                  Video dne

                  
Nad Prahou proletěly stíhačky. Česko slaví 25 let od vstupu do NATO


                

              

              
                
    Nejčtenější

    
        
                
            1
            „Zvyšování by mělo být rovnoměrné.“ Věk odchodu do penze v Jurečkově reformě je dle expertů nastaven nefér

            Premium

            
                
                
            

            
        
            
                
            2
            Zkontrolujte si telefony. Jedna z nejstahovanějších aplikací v Česku může být nebezpečná, prověřuje ji kyberúřad

            Premium

        
            
                
            3
            Ministr zahraničí se ptal, jak se dá z NATO vystoupit, vzpomíná generál Šedivý. Popisuje tehdejší přijetí Česka

            Premium

        
            
    



                
                  





                

                
              

              

              
                
                  Události

                  
                    
    
        Vláda bude jednat v Jablonci, ulice města křižují zemědělci v traktorech

    
    
    

    
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    
        Metanol nalila matce do kávy. Za vraždu seniorky dostala dcera 18 let vězení

    
    
    




    
        
    
        Seniorka na elektrokole nedala přednost autu, při nehodě zemřela

    
    
    




                  

                  Další články z událostí
                  
                

                
                  
                    Názory

                    
        Sami sobě překážkou. Nesporný úspěch si dokážeme i sabotovat

        
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                
                    
                        Martin Zvěřina
                        vedoucí rubriky Názory
                    
                
            
        

    

    
        
        Láska přes internet. Z mailu se dozvídáme hlavně to, jak velké chyby Babiš dělá

        
Premium

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                
                    
                        Tomáš Baldýnský
                        spolupracovník redakce
                    
                
            
        

    

    
        
        A teď my, sakra. Premiér Fico chce televizi podle vládního modelu

        
Premium

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                
                    
                        Zbyněk Petráček
                        komentátor Lidových novin
                    
                
            
        

    

                    Další články z Názory
                  

                  
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
    
        Premium

        Zábava
        Články
    

    
    
        „Někteří se ze sebe i pozvracejí.“ Psychologové řeší nový problém: závislost na pornu

    
    
Premium

    

    
        
            
            
            
            
        

    
    

    
         
            
                
                
                
             
		

        Hynek Paštěka








    
        
            
                    
            
                Poprask ve Francii. Megastar původem z Mali má zahájit OH, většina lidí je proti

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                    
            
                Sledujte WTA turnaje z první řady! Exkluzivní přístup zdarma díky iDNES Premium

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                    
            
                „Už samotná debata je nebezpečná.“ Čeští vojenští experti komentují úvahy o vojácích NATO na Ukrajině

            
            
Premium

            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
        

    


    
        
            
                    
            
                Sledujte všechny zápasy Premier League v televizi. S iDNES Premium zdarma

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                    
            
                Putin do konce mandátu nevydrží. Za šest let bude Rusko svobodnou zemí, říká opoziční politik Naděždin

            
            
Premium

            Rozhovor

            
                
                    
                    
                

            
        

                
                    
            
                Román z venkova označený jako kniha roku. Česká Dešťová hůl zdarma

            
            
            

            
                
                    
                    
                

            
        

                
            
        

    



              

              
                
                  Magazín

                  
                    
    
        Vyrůstala jsem jako Eskymák na sněhu a ledu. Díky tomu jsem dnes tak odolná, říká Anna K.

    
    
Premium

    

    
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    
        Nenaložte si hned na začátek víc, než zvládnete. A rotoped nepotřebujete, stejně na něm budete jen sušit ručníky

    
    
Premium

    




    
        
    
        Chuck Norris nemá narozeniny, narozeniny mají Chucka Norrise. Jak dobře znáte vtipy o této legendě?

    
    
    




                  

                  Další články
                

                
                  Kultura

                  
                    
    
        Rusalka na rybách. Nová inscenace režijního dua SKUTR vypráví příběh vzdorovité holky v noční košilce

    
    
Premium

    

    
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    
        New York s příchutí jižanského venkova. Béla Fleck si s Gershwinem rozumí

    
    
    




    
        
    
        Osud zmizelého Habermanna. Šumperští divadelníci vytáhli do boje s historickou křivdou

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
                  Orientace

                  
                    
    
        Alternativa českých škol. Německá technika na přelomu století vychrlila celou plejádu významných architektů

    
    
Premium

    

    
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    
        Jak a proč jsme přišli o ocas? Vědec si narazil kostrč a objevil gen, který za to může

    
    
Premium

    




    
        
    
        Doktore, mám to dávno spočítané. McCarthy se loučí prequelovým příběhem nenaplněné sourozenecké lásky

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Video

                  
                    
    
        
            
            1:32
        

        Gripeny, eurofightery a airbus proletěly nad Prahou

    



    
        
    
        
            
            3:03
        

        Kolář se pustil do Zaorálka kvůli útoku na svého otce

    



    
        
    
        
            
            1:01
        

        Lehečka drtí elitu. Po Rubljovovi vyřadil Tsitsipase

    



    
        
    
        
            
            0:27
        

        Řidič po nehodě dojel s vrakem až do servisu

    



    
        
    
        
            
            0:46
        

        Policie hledá dvojici, která byla u surového napadení

    



    
        
    
        
            
            0:45
        

        Žena je pyšná na vzhled Barbie, šlo to i bez plastik

    



                  

                  Další videa
                

              

              
                Neviditelný pes


    
            
    

    
         
            
                
                
                
             
		

        Ondřej Neff



    
        Čtvrt století v NATO
    



        
            
    

    
         
            
                
                
                
             
		

        Alexandr Vondra



    
        NATO: 25 let v Alianci
    



        
            
    

    
         
            
                
                
                
             
		

        Přemysl Souček



    
        KLIMA: Proč jsou přepočty emisí „na hlavu“ k ničemu
    



        




              

              
                
                  iDNES
Wehrmacht na Václaváku. Kluka z ikonické fotky zavraždili v Osvětimi


Chtěla jsem nádor vyhladovět, až jsem měla jen 41 kilo, vzpomíná Fišarová

Sen o domě s velkou zahradou a výhledem se mu splnil, až když se ho vzdal



                

                
                  Expres
Čichání síry a vymyšlené napadení! Žena, co se po Lvech válela na schodech, má pestrou minulost


Podcast K + K: Darja chce víc peněz a výhody pro její skupinu lidí, nikoliv „rovnost pro ženy“



                

              

              
                Obrazem

        
            Udílení 96. Oscarů v Los Angeles. Vládl Oppenheimer, získal sedm sošek

            
                
            

        
              

            

            
          
        
      
    
  
  
    
	





	
		
			mobilní zobrazení
				Mobilní zobrazení
	Newslettery
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram


			
				
					Lidovky.cz
				
				© 2024 MAFRA, a.s., ISSN 1213-1385 © Copyright ČTK, Reuters. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. Provozovatelem serveru Lidovky.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. 
			

				Napište nám
	Kontakty
	Inzerce na Lidovky.cz
	Inzerce v LN
	VOP
	Osobní údaje
	Cookies (seznam)
	AV služby
	Kariéra


			 
			
		

	

	


    
        
	
		
			
				

			

            
			
		

	

    



	
			Lidové noviny digitálně
	Newsletter
	Neviditelný pes

  
	




	
		Archiv

			Lidové noviny před 100 lety
	Samizdatové Lidové noviny


		Kontakty

			Redakce
	Inzerce
	Napište nám

  
	




    
	
		Sledujte nás na
			Facebook
	Twitter
	Instagramu


	




        	Přihlášení



    
















 

    





  
